
Uchwała Nr XI/50/2011 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 06 października 2011 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  i urządzeń 

użyteczności  publicznej Gminy Jedwabno. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.4 ust.1 pkt.2 i ust.2 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada 

Gminy Jedwabno uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Przekazuje się Wójtowi Gminy kompetencje ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Jedwabno w celach komercyjnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Jedwabnie. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Jedwabno 

 

(Maria Sienkiewicz) 

 


